
UCHWAŁA Nr 126/RDNP/2022 

 Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

 w sprawie wyznaczenia egzaminów w postępowaniu nostryfikacyjnym Pani Yulii Moroz 

 

 Na podstawie art. 327 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za 

granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1881.), § 2 ust. 1 zarządzenia nr 175 Rektora UMK z dnia 7 września 2020 r. w sprawie 

postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz postepowania w 

sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie (Biuletyn Prawny UMK z 2020 

r., poz. 296), 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne 

 

w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów (uprawnionych do głosowania 50 osób, 

obecnych 40 osób, oddano 33 głosy, w tym za 32 głosy, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 1 głos, 

nieważnych 0 głosów) 

 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W celu uznania dyplomu ukończenia studiów specjalisty za równoważny polskiemu dyplomowi i 

tytułowi zawodowemu magistra prawa zobowiązuje się Panią Yuliię Moroz do zdania 

następujących egzaminów, objętych planem studiów na kierunku prawo: 

a) Prawo konstytucyjne 

b) Prawo karne 

c) Prawo administracyjne 

d) Prawo finansów publicznych 

e) Prawo cywilne (część ogólna i prawo rzeczowe) 

f) Publiczne prawo gospodarcze 



g) Prawo zamówień publicznych 

h) Prawo cywilne (zobowiązania) 

i) Postępowanie administracyjne i administracyjne postępowanie egzekucyjne 

j) Prawo ochrony własności intelektualnej 

k) Postępowanie przed sądami administracyjnymi 

l) Postępowanie karne  

m) Prawo pracy i ubezpieczeń społecznych 

n) Prawo rodzinne i spadkowe 

o) Prawo handlowe 

p) Postępowanie cywilne  

q) Prawo podatkowe 

r) Prawo ochrony środowiska 

s) Prawo międzynarodowe prywatne 

t) Ustrój organów ochrony prawnej 

 

§ 2 

Terminy i tryb egzaminów oraz egzaminatora wyznacza Prodziekan Wydziału Prawa i 

Administracji ds. Studenckich,  nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od pisemnego zgłoszenia 

przez wnioskodawczynię gotowości przystąpienia do egzaminów, w oparciu o sylabus właściwego 

przedmiotu.  

 

§3 

Końcowy termin zdania wszystkich egzaminów wyznacza się nie później niż w ciągu 18 miesięcy 

od dnia doręczenia niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prodziekanowi Wydziału Prawa i Administracji ds. Studenckich.  

 

 

 

          Przewodniczący  

            Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

 

             dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK 

 


